

### **REGIONE SICILIANA**

# ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO SERVIZIO TURISTICO REGIONALE DI TRAPANI

Cod. Fisc.80012000826 P.I 02711070827 Piazza Umberto I, n. 15

### TRAPANI

mail strtrapani@regione.sicilia.it

\*\*\*\*

D.D.S. n. /S12/TUR del 16 LUG 2015

## Oggetto:

Liquidazione fattura ditta "Pulirama Futura" di Marsala - Servizio di pulizia sede - Periodo: Gennaio 2015.

O.A. n. 9/2015 Cap. n 472522 **SIOPE 1364** 

Riduzione della spesa: € 0,06

## IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

- VISTO il DDS n.479 dell'01/04/2015 concernente l'impegno di €.2.132,88 IVA compresa per il servizio di pulizia dei locali della sede, siti in Piazza Umberto I n.15, Trapani, piano terra e 1º piano per il periodo Gennaio/Aprile 2015, a favore della ditta "Pulirama Futura" di Venezia Baldassare, Vicolo Lero n.2 Marsala, a fronte dell'O.A. n.9/2015 dell'11/03/2015 Cap. 472522, emesso dall'Assessorato regionale Turismo, Sport e Spettacolo;
- VISTO il DDS n.971/2015 con il quale è stata liquidata la somma di €.1.599,63 per il periodo Febbraio/Aprile 2015;
- VISTA la circolare n. 9 del 18/3/2015 con la quale il Ragioniere Generale della Regione Siciliana ha fornito chiarimenti sulla innovazione normativa introdotta con la Legge di Stabilità in materia di "scissione dei pagamenti" (art. 1 c. 629 lettera b) della legge 23/12/2014 n. 190);
- VISTA la circolare n. 5531 del 22/12/2014 con la quale il Dirigente Responsabile dell'Ufficio per l'attività di coordinamento dei sistemi informativi e l'attività informatica della Regione, ha fornito indicazioni in ordine agli adempimenti scaturenti dalle disposizioni relative alla fatturazione elettronica (legge n. 244 del 24/12/2007 e s.m.i. - D.M. n. 55 del 3 aprile 2013);
- VISTA la fattura elettronica n.11/05 del 13/05/2015 di €.533,21 IVA compresa, emessa dalla ditta "Pulirama Futura" di Marsala, che per un errore tecnico di inserimento nel portale UNIMATICA, è pervenuta al Dipartimento Turismo ed acquisita solo in data 01/07/2015 al prot. n.1083 di questo Ufficio, fattura relativa al servizio di pulizia di cui sopra per il mese di Gennaio 2015, sulla quale il consegnatario ha apposto il "vista ed eseguita la prestazione e per la regolarità della stessa";

- VISTA tutta la documentazione richiesta alla suddetta Ditta ed il documento DURC on line del 14/07/2015, assunto al prot.n. 1161 del 15/07/2015, dal quale risulta la regolarità contributiva della creditrice;
- RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione a favore della "Pulirama Futura" di Marsala, della fattura sopra citata per l'importo di €.437,06, IVA esclusa;
- RITENUTO altresì di potere procedere al trasferimento delle quota IVA di € 96,15 relative alla suddetta fattura mediante accreditamento sul conto corrente bancario IBAN IT34E 02008 04625 000103623296 intestato alla Regione Siciliana;
- CONSIDERATO che a fronte del citato impegno di cui al DDS n.479/2015 e degli impegni di cui ai DDS n.760 del 05/05/2015 e DDS n.1074 del 05/06/2015, rimane inutilizzata la somma di €. 0,06;

#### DECRETA

- LIQUIDARE, per le causali di cui in premessa, alla ditta "Pulirama Futura" di Venezia Baldassare, Vicolo Lero n.2 Marsala, la fattura elettronica n.11/05 del 13/05/2015, relativa al servizio di pulizia della sede per il periodo: Gennaio 2015;
- EMETTERE quindi, a fronte dell'O.A. n. 9/2015 cap. 472522 codice SIOPE 1364, ordinativo di pagamento intestato-2 a "Pulirama Futura" di Venezia Baldassare, Vicolo Lero n.2 Marsala, mediante accreditamento sul c/c dedicato dalla stessa comunicato, IBAN IT46D 02008 25908 000300350588, di € 437,06 quota imponibile ed € 96,15 per IVA a favore della Regione Siciliana sul c/c bancario IBAN IT34E 02008 04625 000103623296, come previsto dalla Circolare n. 9 del 18/3//2015 del Ragioniere Generale;
- RIDURRE l'impegno assunto con DDS n.479, n.760 e n. 1074/2015 di €. 0,06;
- TRASMETTERE il presente Decreto al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Siciliana Assessorato del Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line ex art. 68 comma 5, LR 12/08/2014 n. 21 e D. Lgs n. 33/2013.

| Il Funzionario Direttivo (Maria Letizia Palmeri)   | <del>د</del> | Her  | Alen         |                |     |
|--|--------------|------|--------------|----------------|-----|
| Il Dirigente – Funzionario Delegato ( Dott. ssa Loredana Sando   | oz)          | brus | Lene         | Lono           | Lo  |
| Il presente processo verbale, previa lettura è stato approvato e<br>all'Albo Pretorio del Servizio Turistico Regionale di Trapani per n. |              |      | mine di legg | e e verrà affi | sso |